
Výborová schůze 20.6.2024 

Přítomní: Vápeník, Hajná, Pšeničková, Nergl, Fraňková   

Omluven: Bartošík 

 

1) Kontrola uložených úkolů.  

a) Nepotřebný DVD přehrávač bude odprodán (Vápeník) – Úkol trvá. 

b) Přesměrování faktur od dodavatelů – provedeno. 

c) Úkol pro delegáty na Krajskou konferenci. Zeptat se jak je to s trenérskými licencemi. A jak 

je to s evidencí sportovců. Nesplněno. Žádné další opatření. 

d) Placení příspěvků. Dosud nezapla9li – Vild, Kasalová, Kytka – Nergl je vyzve k nápravě.  Vild 

zapla%l zůstává členem. Kytka odmítl členství – ukončeno. Kasalová – dohledaná platba. 

Zaplaceno 9.4. – členství zůstává. Přeplatek 200,-Kč Dostálová – pokladník vrá%l zpět. 

e) Oprava venkovních stolů. Vápeník zjis; ceny uvažovaných materiálů.  Při brigádě praskla 

násada na palici. Vápeník koupí novou a zajis; opravu. Stoly opraveny – Bartošík. Násada 

koupena. Nutno nasadit. 

f) Chládek vypracuje a odevzdá daňové přiznání. Provedeno. Jednatel převzal od pokladníka 

účetnictví za rok 2023. Uloženo k archivaci. 

g) Bude vytvořena kniha majetku. Termín do konce roku. Nergl, Pšeničková, Fraňková, 

Vospálková. Úkol trvá. 

h) Nergl vznese dotaz u tajemníka ČKS ohledně datové schránky klubu. Datová schránka 

odebraná bývalým funkcionářům a zřízená pro nové. 

ch) Nergl vznese dotaz u předsedy KV ČKS ohledně předání ocenění u Zděny Novotné a u J. 

Reizenthalera. Reizenthaler převzal. U  Novotné zajis6 předání Vápeník, Hajná. 

i) Zkušební řády. Na základě průzkumu členské základny byly objednané pro zájemce nové 

zkušební řády. V současné době probíhá jejich předání. Poštovné za zaslání řádů uhradil klub. 

2) Proběhlé akce 

a) Obdrželi jsme odměnu 2000,- Kč od KV ČKS. Předáno pokladníkovi. 

b) Proběhla ukázka výcviku psů v obci Siřejovice. Starostkou obce přislíben sponzorský dar 

klubu, za;m nerealizováno. Další ukázka výcviku by měla proběhnout 29.6. v obci Kozly. 

Organizace Chládek. 

c) Vápeník předal pokladníkovi 800,-Kč jako doplatek za kurzy. 

d) Průběžně probíhá předávání tržby z kantýny a poplatků za pronájem cvičiště. Vápeník, 

Chládek. 

e) Byla provedena kontrola spalinové cesty a revize komína. Vápeník 

f) Na cvičiš9 proběhla výstava kníračů. Úhrada za pronájem byla uhrazena. 

g) Na základě souhlasu výboru proběhla v areálu část zkoušek podle zkušebního řádu Tart. 

Pořádající subjekt sdružení kynologů Prackovice. Vápeník 

h) Zkoušky podle zkušebního řádu Kynologické jednoty byly zrušeny pro nezájem. Vápeník 

g) Pod hlavičkou naší ZKO byly uspořádané zkoušky IGP FH. Pšeničková. Pokladník upozornil na 

to, že není možné, aby tyto zkoušky skončily záporným hospodářským výsledkem, když se jich 

nezúčastní nikdo z našich členů. Pšeničková sjedná nápravu. 

h) Bartošík vyrobil oporu pro strom. 

ch) Byla provedena oprava překážky typu A. 



i)  Žádost o dočasné ubytování psa byla zamítnuta. Žadatelku vyrozuměl předseda. Od 

vypracování směrnice pro obdobné případy bylo upuštěno. 

j) Vápeník předal pokladníkovi vyúčtování zkoušek konaných 16.6. Kladný hospodářský 

výsledek 2389,-Kč. Hajná požádá Frice o zveřejnění výsledků na Facebooku. 

3. Úkoly 

a) Naplánování akcí na druhé polole;. Zkoušky NZŘ + IGP. 20.10. a 17.11. Naplánování provede 

předseda. Jako vedoucí zkoušek Hajná. Další zkoušky budou doplánované v případě zájmu. 

Kynologická jednota, IGP FH, Tart. 

b) Chládek přinesl jed na potkany. Je potřeba položit návnadu. Vápeník 

c) Nový kurz poslušnos9 bude zahájen 7.7. od 17.00 hod. Za;m 5 zájemců. Syn paní Hajné 

bude mít účast v kurzu zdarma. 

d) Schválen nákup plotostřihu. Vápeník, Chládek, Bartošík. 

e) Schválen nákup náhradní náplně do 9skárny. Vápeník. 

f) Poděkování za úklid kantýny. Hajná, Škůrková. 

g) Kovaříková požádala o pomoc při zajištění a propagaci zkoušek, které ZKO Krupka II pořádá 

v Prackovicích dne 19.7. Schváleno, zajis; Vápeník ve spolupráci Fric, Vospálková. 

h) Hajná by uvítala pomoc Novotné při vedení výcviků.  V případě realizace za brigádnické 

hodiny. Schváleno.  Vápeník, Hajná. 

ch) Hospodář navrhuje provést opravu š;tu na hlavní budově, nátěr čelní strany plotu, výměnu 

jednoho sloupku v oplocení, dosekání stráně. Chládek – nátěr š;tů na hlavní budově. Vápeník 

zastřižení křoví nad plotem, oprava klik u dveří v budově. 

i)  Protože část členů výboru nedostala pozvánku na dnešní schůzi zašle předseda všem členům 

výboru kontrolní mail. V případě nedoručení bude nutné provést další opatření.  

 

 

Zapsal: 

Vápeník Pavel 

 

 

 

 

 


